
 
 
 

B3 20180413 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 СТ18024          

1 5001802400101 пылезащитный колпачок 1   
 

54 5001802405401 Пружинная Шайба \Φ5 4   

2 5001802400201 Стопор 1    55 5001802405501 Болт \M5x12 4   

3 5001802400301 Шайба 1    56 5001802405601 уплотнение 1   

4 5001802400401 пружина 1    57 5001802405701 уплотнительное кольцо 1   

5 5001802400501 Болт M8x65 6    58 5001802405801 Подшипник 6202 1   

6 5001802400601 Шайба\Φ8 6    59 5001802405901 Ротор 1   

7 5001802400701 пружина 6    60 5001802406001 Шайба 1   

8 5001802400801 Букса 1    61 5001802406101 Подшипник \6201 1   

9 5001802400901 направляющая втулка 1    62 5001802406201 Болт 4.8x60 2   

10 5001802401001 уплотнительное кольцо 1    63 5001802406301 Зажимная Пластина Статора 2   

11 5001802401101 Боек 1    64 5001802406401 Статор 1   

12 5001802401201 Седло пружины 1    65 5001802406501 Плоская Шайба\ Φ6 4   

13 5001802401301 уплотнительное кольцо 1    66 5001802406601 Пружинная Шайба\Φ6 4   

14 5001802401401 Втулка 1    67 5001802406701 Болт \M6x55 6   

15 5001802401501 уплотнительное кольцо 1    68 5001802406801 Болт \ST4.2x12 2   

16 5001802401601 Болт \M8x40 4    69 5001802406901 Болт \M5x10 2   

17 5001802401701 Кольцо Из Синтетического Каучука 1    70 5001802407001 щеткодержатель 2   

18  5001802401801 Шайба 2    71 5001802407101 Щетка 2   

19 5001802401901 распорное кольцо 1    72 5001802407201 Крышка Щетки 2   

20 5001802402001 резиновая втулка 1    73 5001802407301 Крышка 2   

22 5001802402201 Корпус ствола 1    74 5001802407401 Кожух Мотора 1   

23 5001802402301 уплотнительное кольцо 1    75 5001802407501 ручка 2   

24 5001802402401 Ударник 1    76 5001802407601 Плоская Шайба \Φ6 6   

25 5001802402501 уплотнительное кольцо 1    77 5001802407701 Болт\ M6x35 2   

26 5001802402601 Поршень 1    78 5001802407801 Выключатель 1   

27 5001802402701 поршневой палец 1    79 5001802407901 Болт\ ST4.2x16 6   

28 5001802402801 уплотнительное кольцо 1    80 5001802408001 Канденсатор 1   

29 5001802402901 Шатун 1    81 5001802408101 Индуктор 1   

30 5001802403001 Крышка редуктора 1    82 5001802408201 Фиксатор шнура 1   

31 5001802403101 Подшипник\ 6302 1    83 5001802408301 Оболочка Шнура 1   

32 5001802403201 Большая Шестерня 1    84 5001802408401 шнур питания 1   

33 5001802403301 Втулка 1    86 5001802408601 дополнительная рукоятка 1   

34 5001802403401 Щит промежуточный 1    87 5001802408701 Ручка 1   

35 5001802403501 Подшипник \6201 1    88 5001802408801 Хомут 1   



36 5001802403601 промежуточная шестерня 1    89 5001802408901 Болт   1   

37 5001802403701 Подшипник\ 6001 1    90 5001802409001 Удерживающий Блок 2   

38 5001802403801 шпонка \B6x12 2    92 5001802409201 крышка цилиндра 1   

39 5001802403901 Подшипник\ 6205 1    93 5001802409301 Плоская Шайба\Φ8 8   

40 5001802404001 крышка подшипника 1    94 5001802409401 Штифт 4х18 1   

41 5001802404101 Пружинная Шайба \Φ6 6    95 5001802409501  резиновая втулка 4   

42 5001802404201 Болт \M6x25 4    96 5001802409601  резиновая оболочка 2   

43 5001802404301 Кривошип 1    97 5001802409701  Резиновая крышка\B3x22 2   

44 5001802404401 Шпонка \ 6x12 1    98 5001802409801  Болт\5x6 2   

45 5001802404501 Игольчатый Подшипник\ NK1716 1    99 5001802409901  палец 2   

46 5001802404601 уплотнительное кольцо 1    100 5001802410001  Узел 4   

47 5001802404701 Кольцо Дефлектора Воздуха 1    101 5001802410101  Штифт 2   

48 5001802404801 Корпус редуктора 1    102 5001802410201  корпус ствола с ударником 1   

49 5001802404901 Шайба 1    103 5001802410302  Узел боковой ручки 1   

50 5001802405001 Пружинная Шайба \Φ8 9    104 5001802410401  Защелка 1   

51 5001802405101 Болт \M8x25 1    105 5001802410501  наклейка 1   

52 5001802405201 Прокладка 1         
53 5001802405301 Крышка 1         

 


